
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

116 Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 30 de Maio de 2022 • Edição IVDLXXXIII

ld:12525FD40561C0C5 

~: ... 
@t 

PREFEITURA MUNICIPAL ESPERANTINA-PI 
AVISO DE LICITAÇÃO 

Tomada de Preços Nº 04/2022 
Objeto: Pavimentação de vias em paralelepípedo na 
zona urbana do município de Esperantina-PI. Data da 
Abertura: 14/06/2022 As 08:30 h. Local: Pret 
Municipal- sala da C.P L. Rua Vereador Ramos, 7 46 
- Centro- Esperantina-PI. V. Estimado: R$ 
1.183.401,80. Fonte de Recurso: Transferências 
especiais; emendas parlamentares; outros recursos. 
Edital: A disposição dos interessados no endereço 
supra, no horário de 8:00 as 12:00h. Contato: (86) 
98169-6063/98402887. 

Esperantina (PI), 26 de maio de 2022. 
Marilia Aguiar Rodrigues 

Presidente da CPL. 

ld:0F 8BD4E34A4DC0C7 

/"'.", • PREFEITURA MUNICIPAL ESPERANTINA-PI 
AVISO DE LICITAÇÃO 

Tomada de Preços Nº 05/2022 
Objeto: construção de dois portais de entrada na cidade 
de Esperantina-PI. Data da Abertura: 14/06/2022 As 
11 :30 h. Local: Pref. Municipal- sala da C.P L. Rua 
Vereador Ramos, 746 - Centro- Esperantina-PI. V. 
Estimado: R$ 747.576,86. Fonte de Recurso: 
Transferências especiais; emendas parlamentares. 
outros recursos. Edital: À disposição dos interessados 
no endereço supra, no horário de 8:00 as 12:00h. 
Contato: (86) 98169-6063/9840-2887. 

Esperantina (PI), 26 de maio de 2022. 
Marilia Aguiar Rodrigues 

Presidente da CPL. 

ld:0CC549F28F39C0E1 

,.:, • PREFEITURA MUNICIPAL ESPERANTINA-PI 
AVISO DE LICITAÇÃO 

Tomada de Preços Nº 06/2022 
Obieto: Reforma do Prédio da Unid. Esc. Humbelino 
Rebelo. Data da Abertura: 16/06/2022 As 08:30 h. 
Local: Pref. Municipal- sala da C.P L. Rua Vereador 
Ramos, 7 46 - Centro- Esperantina-PI. V. Estimado: R$ 
248. 778,65. Fonte de Recurso: CV SEDUC/PME; 
outros recursos. Edital: À disposição dos interessados 
no endereço supra, no horário de 8:00 as 12:00h. 
Contato: (86) 98169-6063/9840-2887. 

Esperantina (PI), 26 de maio de 2022. 
Marilia Aguiar Rodrigues 

Presidente da CPL. 

1 d: O lAB l E 2 FA2E9BC2A 

DISTRATO DE CONTRATO Nº 003/2022 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ-PI 

DISTRATO: JAQUELINE MOREIRA DE OLMIRA CPF: 002.764.073-69 

OBJETO: O DISTRATO DA CONTRATANTE DA FUNÇÃO DE ENFERMEIRA DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE- LOCAL DE TRABALHO ESPAÇO COVID-19 

FONTE DE RECURSOS: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

VALOR SALÁRIO BRUTO: 0000. 

PRAZO DE VIGÍNCIA: 0000 

DATA DA ASSINATURA: 02 DE MAIO DE 2022 


